
http://bzpO.portal.uzp. gov.pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja=490282&rok=2012-12-05 

Ogłoszenie powiązane: 
O g ł o s z e n i e nr 442118-2012 z dnia 2012-11-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipka 
Przedmiotem zamówienia jest odśnieżanie dróg gminnych pługami lemieszowymi jednostronnymi zawieszonymi na ciągnikach, pojeździe, sprzęcie lub koparko- spycharce 
przystosowanymi do odśnieżania dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013.... 
Termin składania ofert: 2012-11-19 

Lipka: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka 
Numer ogłoszenia: 490282 - 2012; data zamieszczenia: 05.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 442118 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1.1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej LIPKA, ul. IV Dywizji Piechoty 6e, 77-420 Lipka, woj. wielkopolskie, tel. 67 266 50 38, faks 67 266 57 55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka. 

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odśnieżanie dróg gminnych pługami lemieszowymi jednostronnymi zawieszonymi na 

ciągnikach, pojeździe, sprzęcie lub koparko- spycharce przystosowanymi do odśnieżania dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013. Zamawiający określa 

minimalną szerokość odśnieżania 4,5 m. Zamawiający nie zapewnia ciągłości pracy w okresie umownym i zastrzega sobie prawo do wyznaczenia terminów 

1 z 4 2012-12-05 08:14 

http://bzpO.portal.uzp
http://gov.pl/index


http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=490282&rok=2012-12-0f 

2 z 4 2012-12-05 08:14 

podstawienia sprzętu przez Wykonawcę, w miarę bieżących potrzeb wynikających z panujących na drogach warunków atmosferycznych. Czas pracy sprzętu 

uzależniony jest, więc od aktualnych potrzeb oraz możliwości finansowych Zamawiającego. Realizacja zamówienia odbywać się będzie wyłącznie po zgłoszeniu 

telefonicznym przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Każdy operator sprzętu odśnieżanego ma obowiązek posiadania telefonu komórkowego i 

rozpoczęcia odśnieżania w czasie nie dłuższym niż 1 godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego. Wymagane jest wyposażenie pojazdów w 

pomarańczową lampę błyskową. Cały obszar Gminy Lipka podzielony został na 13 rejonów odśnieżania (wg załącznika graficznego): REJON I: sołectwo/ rejon 

Kiełpin, REJON II: sołectwo/ rejon Trudna, REJON III: sołectwo/ rejon Łąkie, REJON IV: sołectwo/ rejon Debrzno- Wieś, Laskowo, Scholastykowo oraz Łąkie SHR, 

REJON V: sołectwo/ rejon Nowe Potulice, Potulice, REJON VI: sołectwo/ rejon Lipka- część 1, Smolnica, Osowo- część 1, REJON VII: sołectwo/ rejon Lipka- część 

2, Os. Winiarnia, REJON VIII: sołectwo/ rejon Osowo- część 2, Nowy Buczek- część 1, REJON IX: sołectwo/ rejon Stołuńsko, Nowy Buczek- część 2, Wielki 

Buczek, REJON X: sołectwo/ rejon Mały Buczek- część 1, Nowy Buczek- część 3, Czyżkowo- część 1, REJON XI: sołectwo/ rejon Bługowo, Batorówko- Kolonia, 

REJON XII: sołectwo/ rejon Mały Buczek- część 2, Batorówko, Czyżkowo- część 2, REJON XIII: sołectwo/ rejon Czyżkowo- część 3, Białobłocie, Batorowo. 

Zastrzega się, że sprzęt może być skierowany na drogi w innych miejscowościach niż wyszczególnione w konkretnym rejonie w przypadku stwierdzenia takiej 

konieczności przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, to jest ofert na świadczenie usług na poszczególne rejony zgodnie z 

powyższym opisem rejonów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

lll.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1 Nazwa: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka- Rejon II Trudna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=490282&rok=2012-12-0f


http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=490282&rok=2012-12-05 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Usług Leśnych Leszek Gilewski, Trudna 14, 77-420 Lipka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 100,00 

Oferta z najniższą ceną: 100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 100,00 

Waluta: PLN. 

Część NR: 2 

Nazwa: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka- Rejon X Mały Buczek I, Nowy Buczek III, Czyżkowo I 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Chałubek Transport KOP, Tadeusz Chałubek, Mały Buczek 5, 77-420 Lipka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 125,00 

Oferta z najniższą ceną: 125,00 / Oferta z najwyższą ceną: 125,00 

Waluta: PLN. 

Część NR: 3 Nazwa: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka- Rejon IX Stołuńsko, Nowy Buczek II, Wielki Buczek 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

http://bzpO.portal.uzp
http://gov.pl/index


http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=490282&rok=2012-12-05 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Mariusz Klimek, Usługi Agrorolnicze, Nowy Buczek 40, 77-420 Lipka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 155,56 

Oferta z najniższą ceną: 155,56 / Oferta z najwyższą ceną: 155,56 

Waluta: PLN. 

Część NR: 4 Nazwa: Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2012/2013 na terenie Gminy Lipka- Rejon VIII Osowo II, Nowy Buczek 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Usługi Agrorolnicze, Tomasz Tomkę, Osowo 32, 77-420 Lipka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 166,67 

Oferta z najniższą ceną: 166,67 / Oferta z najwyższą ceną: 166,67 

Waluta: PLN. 

4 z 4 2012-12-05 08:14 

http://bzpO.portal.uzp
http://gov.pl/index

